Администрация Новороговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 октября 2020 г.                                №  85                    ст. Новороговская
«О присвоении самостоятельных адресов
земельным участкам, образованным
путём раздела земельного участка»
На основании заявления Попова С.В. от 21.10.2020 г.,  в связи с разделом земельного участка, руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11 2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», п. 19. ч. 1 ст. 2, п. 20 ч. 1 ст. 34 Устава муниципального образования «Новороговское сельское поселение»

п о с т а н о в л я ю:
1. Присвоить земельному участку разрешенное использование - для ведения личного подсобного хозяйства общей площадью 5685 кв.м., образованному при разделе земельного участка с кадастровым номером 61:10:0070101:535 площадью 10000 кв.м., следующий адрес: Ростовская область, Егорлыкский р-он, ст. Новороговская, ул. Школьная,15
2. Присвоить земельному участку разрешенное использование - для ведения личного подсобного хозяйства общей площадью 4315 кв.м., образованному при разделе земельного участка с кадастровым номером 61:10:0070101:535 площадью 10000 кв.м., следующий адрес: Ростовская область, Егорлыкский район, Новороговское сельское поселение, 1215 м на северо-запад от северной окраины ст. Новороговской.
3. Рекомендовать собственнику земельного участка:

3.1. обеспечить постановку вновь сформированных земельных участков на государственный кадастровый учет.
3.2. внести изменения в Единый государственный реестр недвижимости.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                                           Григорова О.С.